PAGE
2

Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.12.2012

                        г. Дивногорск
                                                № 261п
Об отмене постановления администрации
города Дивногорска от 04.06.2010 № 690п
«О городской комиссии по решению спорных
вопросов по предоставлению субсидий на

оплату жилого помещения и коммунальных услуг»
          В связи с кадровыми изменениями в структурных подразделениях администрации города, руководствуясь ст. 53 Устава города Дивногорска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.  Признать утратившим силу  постановление от 04.06.2010 № 690п «О городской комиссии по решению спорных вопросов по предоставлению субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг».

       2. Утвердить состав городской комиссии по решению спорных вопросов по предоставлению субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг:
Кузнецова М.Г.      заместитель Главы города председатель комиссии;
Булгакова Н.В.   руководитель Управления социальной защиты населения                 администрации города Дивногорска, заместитель председателя комиссии;
Корнилова Л.В.      заместитель начальника отдела по назначению  и выплате мер социальной поддержки Управления социальной защиты   населения  администрации  города Дивногорска,
                                 секретарь комиссии;
Члены комиссии:

Гончарова В.Д.       заместитель директора открытого акционерного общества «Дивногорский  жилищно-коммунальный комплекс»                                  (по согласованию);
Киселева Е.В.   ведущий специалист отдела правового  и кадрового обеспечения администрации города;
Мириев С.С.            депутат Дивногорского городского Совета   депутатов (по согласованию);
Панченко В.Ю.     начальник     отдела      экономического            развития администрации города.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете, размещению на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Кузнецову М. Г.

Глава города                                                                                                Е.Е. Оль